

令和4年11月吉日

会員各位

アクシーユタカ
所長 長島和幸

フロント受付時間の変更について

謹啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はアクシーユタカをご利用いただき誠にありがとうございます

令和4年12月1日より、フロント窓口での受付時間を下記の通り変更させていただきます。(営業時間に変更はございません)

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

フロント受付時間

月曜～金曜

現行 10:00～21:00 ➡ 10:00～20:00に変更

土曜日・祝日

現行 10:00～16:00 ➡ 10:00～15:00に変更

日曜日

現行 10:00～12:00
14:00～16:00 ➡ 10:00～12:00に変更

以上